令和５年１月２７日

小学６年生児童保護者の皆様

文京区立本郷台中学校

校長  江熊 秀昭

令和５年度 新入生保護者向け入学説明会のお知らせ

厳寒の候、小学６年生児童保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は文京区

保幼小中連携活動等を通し、様々な場面にて本郷台中学校の教育にご理解ご協力をいただき感謝申し上

げます。

さて、この度、令和５年度に入学する新入生の保護者の皆様を対象とした、本校入学説明会を下記の

通り開催いたします。本校の入学を予定または検討されている場合は、ご出席いただけますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年２月１８日（土）  １０時４５分～１１時３５分

２ 会 場   本校体育館

３ 内 容   （１）校長挨拶

        （２）入学式までの日程とカリキュラムについて

        （３）中学校での学習について

        （４）中学校での生活について

           ジェンダーレス標準服・体育着柔道衣等の購入について

        （５）保健に関することについて

        （６）給食に関することについて

        （７）学校給付金について

        （８）ＰＴＡ活動について

        （９）質疑応答

４ その他   ・上履きをご持参ください。

        ・駐輪場がございませんので、徒歩でご来校ください。

※以下のファームから２月１０日（金）までに参加の有無及び、入学前アンケートに

ご回答ください。

https://forms.office.com/r/Gn3VnxqHG5

お願い

問い合わせ

文京区立本郷台中学校

副校長  山内 卓司

０３-３８１１-２５７１

https://forms.office.com/r/Gn3VnxqHG5